
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4270300 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

2 610 500 Kč

Lokalita:
Olomouc

Prodej pozemku, který je dle územního plánu určen k výstavbě
rodinného domu s celkovou výměrou 1.607 m2, který se nachází v
okrajové části obce Štarnov u Olomouce. Inženýrské sítě jsou v
dosahu pozemku, příjezd je veden po obecní komunikaci.
Pozemek nabízí klidné bydlení v části, která aktuálně není masivně
zastavěna. V obci je dostupná základní občanská vybavenost.
Velmi dobrá dojezdová vzdálenost do Olomouce, Šternberka. Pro
podrobnější informace, kontaktujte makléře nabídky.

ID inzerátu ESO: 4270300
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
Inzerát vydán: 16.08.2024
ID zakázky v RK: 900881926
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1607 m2
Kód zakázky: 881926

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Řezníčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


